Cariacica, 03 de setembro de 2024.

De: Presidência
Para: Secretaria Administrativa

Referência:
Processo nº 2043/2024
Proposição: Moção n° 242/2024

Autoria: VEREADOR NETINHO

Ementa: REQUER a Vossa Excelência, que, após ouvido o Plenário, na forma regimental,
seja consignado nos Anais deste Poder Legislativo, e enviada MOÇÃO DE
CONGRATULAÇÃO E APLAUSOS a senhora ISABELLI VIEIRA ONOFRE DE ARAÚJO,
tendo em vista os vários serviços relevantes para todas as comunidades do Munícipio de
Cariacica.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Para Admissibilidade

Ação realizada: Seguir

Próxima Fase: Incluir Proposição no Expediente

Letícia Cassandro Stofel
Assistente Administrativo

Autenticar documento em http://cariacica.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 390037003500300032003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

		2024-09-03T14:28:03-0300